
２０２３年２月３日 

 

お客さま各位 

 

日本海信用金庫 

 

 

「現金封筒」の ATMコーナーへの 

設置終了について 

 

 

平素は日本海信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

日本海信用金庫では、紙資源の使用量削減による環境負担の軽減を目的に、

ATMコーナーでの現金封筒の設置を終了させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

設置終了日 ２０２３年４月３日（月） 

 

※窓口、ＡＴＭをご利用のお客さまで、現金封筒がご入用の際は店頭窓口に 

お申し出ください。 

以上 

 

お問い合わせ先 経営企画部総務課 

        ＴＥＬ（０８５５）２２－１８５１ 


